
UBND TỈNH HÀ NAM 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc 

Số:           /QĐ-STTTT Hà Nam, ngày 27 tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt chỉ định đơn vị thực hiện gói thầu Tư vấn thẩm định Hồ sơ 

mời thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Bảo dưỡng, sửa chữa trụ sở 

làm việc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Nam       

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

Căn cứ các Luật: Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; Luật đấu thầu ngày 26/11/2013; Luật 

Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng 

ngày 17/6/2020; Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019;  

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về 

quản lý chất lượng, thi công và bảo trì công trình xây dựng;  

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng. 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Nghị định số 32/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ quy 

định giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm dịch vụ công 

sử dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên; 

Căn cứ Công văn số 1227/UBND- GTXD ngày 28/6/2024 của UBND tỉnh Hà 

Nam về việc Bảo dưỡng, sửa chữa Trụ sở làm việc Sở Thông tin và truyền thông tỉnh 

Hà Nam. 

Căn cứ Quyết định số 110/QĐ-STTTT ngày 27/ 9/2024 của sở Thông tin và 

Truyền thông về việc Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: 

Bảo dưỡng, sửa chữa trụ sở làm việc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Nam. 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ký ngày 27/9/2024 giữa Sở Thông 

tin và Truyền thông tỉnh Hà Nam và Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng và Môi 

trường Hà Nam; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định đơn vị thực hiện gói thầu: Tư vấn thẩm định hồ 



2 

sơ mời thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Bảo dưỡng, sửa chữa trụ sở 

làm việc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Nam, như sau: 

1. Tên nhà trúng thầu:  Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng và Môi trường Hà Nam. 

Địa chỉ: Số 32, Nguyễn Du, Thị trấn Bình Mỹ, Bình Lục, Hà Nam 

Mã số thuế: 0700635446 

Điện thoại: 0912444928 

2. Giá chỉ định thầu: 5.400.000 đồng. 

(Bằng chữ: Năm triệu bốn trăm nghìn đồng chẵn) 

3. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước. 

4. Hình thức thực hiện hợp đồng: Trọn gói. 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện:  

1. Giao Văn phòng Sở mời Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng và Môi trường 

Hà Nam đến hoàn thiện, ký kết hợp đồng và thực hiện các thủ tục theo quy định 

hiện hành. 

2. Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng và Môi trường Hà Nam phối hợp với 

các bộ phận chức năng của Chủ đầu tư để triển khai các công việc tiếp theo đảm 

bảo đúng quy trình và quy định hiện hành đảm bảo tiến độ, chất lượng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng Sở, Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng và Môi trường Hà 

Nam và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Giám đốc Sở; 

- Các Phó Giám đốc Sở; 

- Lưu: VT 

  GIÁM ĐỐC  

 

 

 

 

Vũ Tiến Tiệp 

 


		2024-09-27T19:40:02+0700


		2024-09-27T21:35:13+0700
	Vũ Tiến Tiệp


		2024-09-27T21:50:30+0700


		2024-09-27T21:50:30+0700




